
регион општина училиште населено местоодделениеученик

% од          

50 бода
Освоени 

бодови ментор

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Abdiraiz Sulejmani 52% 26 Mirgjile Bexheti

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Afan Jonuzi 44% 22 Џелвезије Јакупи

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V AGON ABDULLA 74% 37 Gilser Abdulla

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Agon Ismaili 40% 20 Elmedina Aliu

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Ajla Demiri 50% 25 Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Ajla Osmani 44% 22 Mirsade Kamberi

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше V AJLIN ZULBEARI 26% 13 BESJANA MUSTAFA

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Alan Jahoja 48% 24 Gilser Abdulla

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Alea Dauti 36% 18 Mirsade Kamberi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Amar Mustafi 68% 34 Elmedina Aliu

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Amina Sinani 34% 17 Xhelvezije Jakupi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Anesa Jahiji 40% 20 Elmedina Aliu

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше V ANIK BEQIRI 32% 16 BESJANA MUSTAFA

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Anisa Aliu 38% 19 Mirgjile Bexheti

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Ardon Shemshiji 50% 25 Elmedina Aliu

4 Гостивар ООУ „Фаик Коница“ с. Дебреше V ARTA ALILI 36% 18 BESJANA MUSTAFA

4 Тетово ООУ „Прпарими“ с.Голема Речица V Beisa Bilalli 48% 24 Melihate Luma- Fejzullai

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда V Bleta Pollozhani 68% 34 Blerinda Zhaku

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Blina Arifi 40% 20 Elmedina Aliu

4 Тетово ООУ „Прпарими“ с.Голема Речица V Buna Rexhepi 68% 34 Melihate Luma- Fejzullai

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Dilara Ramadani 54% 27 Gilser Abdulla

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Dion Mehmeti 60% 30 Elmedina Aliu

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Eda Deari 24% 12 Xhelvezije Jakupi

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V EDA HOXHA 50% 25 Gilser Abdulla

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Eda Salihi 60% 30 Elmedina Aliu

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Elif Nuredini 34% 17 Gilser Abdulla

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V ENDI DALIPI 60% 30 Gilser Abdulla

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Endrit Idrizi 74% 37 Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Erina Bajrami 48% 24 Elmedina Aliu

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово V Erina Ramadani 52% 26 Teuta Maliqi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Eriona Azemi 26% 13 Elmedina Aliu

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Erlina Shabani 34% 17 Mirsade Kamberi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Erona Asllani 60% 30 Elmedina Aliu

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште V Fatime Lushi 50% 25 Vullnet Saliu

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Filize Alija 56% 28 Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово V Hana Alili 54% 27 Teuta Maliqi

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште V Hatixhe Zeqiri 48% 24 Vullnet Saliu

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар V Ibrahim Dushi 68% 34 Бедиха Сулејмани Вахити

4 Тетово ООУ „Прпарими“ с.Голема Речица V Isa Bilalli 50% 25 Melihate Luma- Fejzullai

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Jetlira Bakii 40% 20 Elmedina Aliu

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Jon Azemi 50% 25 Elmedina Aliu

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Jon Veseli 44% 22 Xhelvezije Jakupi

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Krenar Aliu 40% 20 Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Lorik Zaimi 64% 32 Mirsade Kamberi

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V LORINA AJDINI 66% 33 Sumeje Saiti

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште V Medina Saliji 50% 25 Vullnet Saliu

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Miradije Agushi 70% 35 Sumeje Saiti

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Morea Rexha 48% 24 Mirgjile Bexheti

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Muhamed Elmazi 44% 22 Mirsade Kamberi

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Nazlie Sinani 10% 5 Elmedina Aliu

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Nita Ramadani 56% 28 Gilser Abdulla

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште V Nur Halimi 56% 28 Vullnet Saliu

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Rajan Lusnjani 48% 24 Mirgjile Bexheti

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Rea Xheladini 40% 20 Elmedina Aliu

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Rinar Bilalli 54% 27 Elmedina Aliu

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово V Sait Saiti 62% 31 Elmedina Aliu

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V SARA ABAZI 58% 29 Gilser Abdulla

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Saranda Halili 46% 23 Gilser Abdulla

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Seid Selmani 68% 34 Sumeje Saiti

4 Врапчиште ООУ „Врапчиште“ с. Врапчиште V Selim Hasani 52% 26 Vullnet Saliu

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Tara Shahini 46% 23 Mirsade Kamberi

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане V Tara Zumberi 68% 34 Sumeje Saiti

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово V Tuana Abduli 52% 26 Teuta Maliqi

4 Тетово ООУ „Прпарими“ с.Голема Речица V Tuana Ismaili 42% 21 Melihate Luma- Fejzullai

4 Тетово ООУ „Истикбал“ Тетово V Visar Selmani 44% 22 Mirsade Kamberi

2 Куманово ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово V Xhemal Alili 70% 35 Teuta Maliqi

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Xhevat Mulai 66% 33 Xhelvezije Jakupi

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Алек Данаилов 68% 34 Ели Трајчева

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Алек Трајкоски 64% 32 Горан Тодоровски

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар V Алекс Јанчески 58% 29 Симона Гостовиќ

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Александар Динев 84% 42 Весна Кралева

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Александар Зафировски 68% 34 Наташа Ефтимова

mailto:beisabilalli12@gmail.com
mailto:Bunarexhepi012@gmail.com
mailto:isabilalli822@gmail.com
mailto:tuanaismaili2021@gmail.com


2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Александар Крстевски 54% 27 Христина Николовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Александар Маневски 76% 38 Јулија Трајановиќ

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Александар Николовски 54% 27 Христина Николовска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Александар Ничевски 80% 40 Емилија Веселиновска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Александар Серафимовски 72% 36 Емилија Василева Чоловиќ

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Александар Стојанов 56% 28 Снежана Шупевска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани V Александра Величковска 82% 41 Весна Стојковска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Александра Нацева 50% 25 Горан Ќимов

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Александра Петровска 62% 31 Мартина Неделковска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Александра Хаџиска 64% 32 Наталија Котевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Алексеј Зафиров 58% 29 Весна Кралева

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Алексеј Ивановски 34% 17 Ана Настова

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Алексеј Поповски 68% 34 Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Алексеј Цветаноски 58% 29 Марија Гилевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Алексија Трајановска 68% 34 Станка Заковска

1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Кочани V Ален Максимов 34% 17 Славица Атанасива

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Амар Зејнелов 66% 33 Благица Михајлова

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково V Амил Даздаревиќ 50% 25 Игор Велков

4 Гостивар ООУ „Форино“ с. Форино V АМИН НУРЕДИНИ 58% 29 МЕВЛУДЕ БАЈРАМИ

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Ана Антигона Петровска 44% 22 Марика Кожовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Ана Бучуковска 42% 21 Јулијана Трајковска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Ана Деневска 60% 30 Марија Бачева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода V Ана Кочоска 60% 30 Лидија Блажеска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Ана Ладева 68% 34 Весна Кралева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Ана Манојловска 46% 23 Сузана Тасевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Ана Марија Димитровски 56% 28 Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Ана Марија Митреска 52% 26 Моника Наумоска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Ана Марија Темелкова 62% 31 Зорица Ризова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Ана Перчаковска 72% 36 Марјан Кузмановски

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола V Ана Петровска 74% 37 Билјана Трајчевска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Ана Постолова 76% 38 Радмила Кашикова Филипова

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Ана Радическа 58% 29 Маја Групче

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Ана Спасовски 42% 21 Емилија Василева Чоловиќ

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Ана Стеванов 46% 23 Емилија Крстева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода V Ана Стојанова 82% 41 Лидија Блажеска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Ана Стојановска 74% 37 Владимир Таневски

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Ана Стојановска 68% 34 Анета Топалова

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче V Ана Тадеа Николовска 58% 29 Лидија Манаскова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Ана Ташов 62% 31 Радмила Кашикова Филипова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Анабела Ангелова 60% 30 Емилија Крстева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Анабела Леова 44% 22 Македонка Грков

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Анабела Христовска 52% 26 Љубица Стојкова-Стојановска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево V Анабела Цветковски 62% 31 Роберт Цветковски

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Анастасија Димевска 44% 22 Марија Зацеска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево V Анастасија Дуза 68% 34 Весна Наумоска

3 Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Добрушево V Анастасија Ивановска 38% 19 Мирка Хаџиевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Анастасија Јолакоска 44% 22 Маја Мојсоска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Анастасија Кузманова 76% 38 Зорица Ризова

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Анастасија Митреска 44% 22 Гоце Кузески

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Анастасија Николова 80% 40 Дивна Карапанчева

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар V Анастасија Симјановска 78% 39 Симона Гостовиќ

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Анастасија Соколчева 60% 30 Станка Заковска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија V Анастасија Тодорова 84% 42 Елизабета Јаневска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Анастасија Цветкоска 78% 39 Даниела Стојаноска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Анастасија Чорев 80% 40 Весна Пиличева

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце V Ангел Ѓорѓевски 54% 27 Бисера Ѓороска Пероска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Ангел Настов 52% 26 Розалија Ризова Бирлис

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Ангел Николоски 66% 33 Катерина Жежоска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Ангел Ничев 56% 28 Ели Трајчева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Ангел Шундовски 66% 33 Симона Давидова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Ангела Бишковска 32% 16 Снежана Јовевска Василеска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Ангела Ѓорѓиевска 56% 28 Елена Ангеловска

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово V Ангела Јованова 66% 33 Валентина Витева

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково V Ангела Карагошева 52% 26 Емилија Минева

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Ангела Неткова 56% 28 Наташа Ефтимова

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Ангела Николевска 68% 34 Сандра Јовановска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Анѓела Орџановска 66% 33 Кица Трајчевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа V Ангела Петрова 62% 31 Весна Митова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Ангела Стефаноска 82% 41 Габриела Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Ангелина Трпковска 86% 43 Душанка Китановска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Андреа Вељаноска 76% 38 Драгана Ончевска-Ковачева

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Андреа Ѓоргиева 54% 27 Елена Велјановска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Андреа Димитровска 86% 43 Елена Стојилковска



5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Андреа Јовановска 86% 43 Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Андреа Костовска 58% 29 Анета Топалова

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Андреа Мишиќ 66% 33 Анета Топалова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Андреа Петреска 70% 35 Рајна Милисавова

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Андреа Славеска 36% 18 Катерина Жежоска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Андреа Сотироска 60% 30 Габриела Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев V Андреа Стојаноска 58% 29 Валентина Ѓорѓиоска

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница V Андреа Трпеска 54% 27 Зорица Јанеска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Андреј Атанасов 44% 22 Розалија Ризова Бирлис

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Андреј Атанасов 78% 39 Весна Пиличева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Андреј Јованоски 82% 41 Даниела Стојаноска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Андреј Кантароски 72% 36 Габриела Ѓоргиевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Андреј Кирков 50% 25 Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Андреј Кукуловски 72% 36 Горан Тодоровски

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров V Андреј Лазарев 76% 38 Снежана Михајловска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Андреј Палчевски 76% 38 Марјан Кузмановски

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Андреј Ристовски 70% 35 Славица Божиновска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Андреј Соколоски 56% 28 Катерина Жежоска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Андреј Спасовски 60% 30 Биљана Милошевска

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово V Андреј Станојков 42% 21 Валентина Витева

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Андреј Стефковски 68% 34 Мартина Неделковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Андреј Стојановиќ 84% 42 Убавка Џинов

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Андреј Тоневски 76% 38 Гордана Јовановска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново V Андреј Чукарски 64% 32 Јованка Василевска-Петрушева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Андреј Шкрековски 70% 35 Симона Давидова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Андреја Милиновиќ 68% 34 Владимир Таневски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Андрија Манџуковски 50% 25 Сузана Тасевска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар V Аника Руфати 66% 33 Бедиха Сулејмани Вахити

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово V Аника Филова 76% 38 Зоран Стошевски

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Анисија Паневска 62% 31 Елена Велјановска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче V Антониа Александровиќ 50% 25 Лидија Манаскова

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово V Антониа Марковска 66% 33 Александра Пачемска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V антонија лелова 52% 26 Благица Ангелова

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Антонија Лола Ефремова 74% 37 Дивна Карапанчева

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Антонија Хаџи Ристеска 70% 35 Соња Пирганоска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Ануар Османи 48% 24 Арбнора Исмаили

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Ања Ѓеорѓиевска 58% 29 Биљана Илиева

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Ања Додевска 70% 35 Сандра Јовановска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Ања Миланова 78% 39 Елена Стојилковска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Ања Наумоска 54% 27 Слаѓана Јосифоска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Арлинд Селмани 56% 28 Благица Михајлова

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Асим Зулбеари 58% 29 Арбнора Исмаили

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово V Атанас Тунгелов 44% 22 Елена Андонова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Атанасиј Веселиноски 82% 41 Соња Пирганоска

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка V Атиџа Таировска 46% 23 Ленче Јаневска

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ с. Ново Село V Барбара Тренова 74% 37 Саветка Попова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Бенјамин Куч 62% 31 Емилија Василева Чоловиќ

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Бисера Врглеска 64% 32 Кети Иваноска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско V Бисера Иванова 66% 33 Цвета Колева

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Бисера Лазаревска 62% 31 Дивна Карапанчева

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Бисера Лозановска 58% 29 Даниела Денковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Бисера Панова 66% 33 Елеонора Арсевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода V Бисера Ристовска 46% 23 Фросина Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Бисера Трајкоска 70% 35 Даниела Стојаноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев V Бисера Христовска 82% 41 Валентина Ѓорѓиоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Бјанка Митревска 72% 36 Марија Гилевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Бјанка Сташиќ 74% 37 Драгана Ончевска-Ковачева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Бјанка Читкушева 70% 35 Ели Трајчева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Благица Ризова 58% 29 Розалија Ризова Бирлис

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Благој Ристески 78% 39 Кица Трајчевска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија V Благоја Јанкуловски 60% 30 Снешка Аризанова

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Благојче Ѓорчевски 40% 20 Катерина Жежоска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово V Блашко Апостолоски 64% 32 Ирена Пејчиновска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Богдана Атанасовска 60% 30 Даниела Кузманоска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово V Божидар Манев 30% 15 Александар Михајловски

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Божица Трпевска 40% 20 Анета Топалова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Бојан Ангелевски 84% 42 Лилјана Мирчева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Бојан Андонов 56% 28 Сузана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Бојан Бошески 60% 30 Моника Наумоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Бојан Даилоски 68% 34 Габриела Петроска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Бојан Мартинов 62% 31 Снежана Шупевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Бојан Тодоровски 64% 32 Дивна Карапанчева

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Бојан Трајковски 62% 31 Марија Димитрова



6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Бојана Бибовска 82% 41 Наташа Динев

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес V Бојана Богдановска 72% 36 Емилија Темелковска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Бојана Василева 60% 30 Марија Бачева

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница V Бојана Глигорова 62% 31 Даниела Стоименова

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Бојана Димитриевска 52% 26 Марија Димитрова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес V Бојана Здравкова 46% 23 Христина Цилакова

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско V Бојана Иванова 54% 27 Цвета Колева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Бојана Крстева 46% 23 Мартина Неделковска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Бојана Мојсов 84% 42 Марина Донева

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Бојана Мојсоска 48% 24 Маја Мојсоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Бојана Небрежанец 38% 19 Маја Мојсоска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Бојана Стојанова 66% 33 Даниела Стојаноска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар V Бојана Трифуноска 66% 33 Симона Гостовиќ

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Бојана Хаџи-Тошев 68% 34 Ели Трајчева

4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ с. Доброште V Борис Илијевски 60% 30 Цветанка Димитриевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Борис Крстев 40% 20 Мартина Неделковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Борјан Арсовски 64% 32 Гордана Јовановска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Борјан Јанев 64% 32 Ели Трајчева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Борјан Кузмановски 72% 36 Зорица Бебекоска Спиридонов

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Борјан Смугрески 74% 37 Моника Наумоска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште V Борјан Трпковски 36% 18 Марија Димитрова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Борјана Тодоровска 58% 29 Марија Спасовска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Вања Вељановска 66% 33 Емилија Василева Чоловиќ

1 Берово ООУ „Дедо Иљо Малешевски“Берово V Васил Андовски 68% 34 Александра Пачемска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Васил Баковски 70% 35 Зорица Бебекоска Спиридонов

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Васил Костов 74% 37 Весна Пиличева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Василиј Смиљковски 50% 25 Марјан Кузмановски

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Веда Кузманоска 50% 25 Елена Стојилковска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Ведран Ваневски 68% 34 Марија Димитрова

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Ведран Дачев 58% 29 Валентина Манева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија V Ведран Димовски 58% 29 Снешка Аризанова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Ведран Салџиевски 70% 35 Мартина Неделковска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Ведран Тасевски 66% 33 Наташа Ефтимова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Ведрана Танеска 60% 30 Галина Малезаноска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Велјан Николовски 76% 38 Дивна Диневска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Венко Јаневски 64% 32 Даниела Денковска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран V Верица Ангелова 48% 24 Дори Стојчева

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Верица Лазова 52% 26 Македонка Грков

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V вероника димкова 84% 42 Благица Ангелова

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Вероника Здравевска 68% 34 Даниела Стојаноска

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман V Вероника Степова 60% 30 Јана Шепендиева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Вероника Стојановска 56% 28 Станка Заковска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани V Весела Давидовска 88% 44 Весна Стојковска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Виктор Витанов 76% 38 Даниела Кузманоска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Виктор Јосифовски 72% 36 Убавка Џинов

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Виктор Спиркоски 66% 33 Маја Мојсоска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Виктор Талевски 72% 36 Симона Давидова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Викторија Ѓорѓиева 62% 31 Розалија Ризова Бирлис

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Викторија Костова 46% 23 Горан Ќимов

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Викторија Маркушева 56% 28 Розалија Ризова Бирлис

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Виола Зилбеари 48% 24 Арбнора Исмаили

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Виолета Стојковска 42% 21 Снежана Јовевска Василеска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Виолета Чулева 58% 29 Розалија Ризова Бирлис

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран V Владимир Кортов 62% 31 Дори Стојчева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Војдан Ѓоѓиевски 72% 36 Мартина Неделковска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар V Војдан Томовски 54% 27 Александар Гарески

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Габриел Панов 64% 32 Зорица Ризова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Гала Кочевска 74% 37 Александра Блажевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Гален Мицев 78% 39 Марија Спасовска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Геарт Бајрами 44% 22 Арбнора Исмаили

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Георгиј Атанасовски 72% 36 Сандра Јовановска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Георгиј Јанкула 66% 33 Кица Трајчевска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Георгина Маркоска 68% 34 Гоце Кузески

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка V Глорија Стојмировска 66% 33 Данијела Ѓоргиевска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Глорија Трпкова 76% 38 Наташа Динев

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Горазд Ванчоски 72% 36 Марија Спасовска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Горазд Димитриевски 32% 16 Станка Заковска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Горазд Димитриески 76% 38 Кети Иваноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров V Горазд Трајковски 56% 28 Снежана Михајловска

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Гораст Јовчески 42% 21 Далибор Стаменковиќ

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Ѓорѓи Вучков 52% 26 Горан Ќимов

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Ѓорѓи Трпчески 60% 30 Катерина Жежоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Ѓорѓина Ѓорѓиева 62% 31 Рајна Милисавова



6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково V Ѓоргина Шабанова 54% 27 Емилија Минева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Горјан Коцев 82% 41 Елеонора Арсевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Горјан Саботковски 80% 40 Марија Гилевска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес V Горјана Сутинова 44% 22 Христина Цилакова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Грета Панова 66% 33 Наталија Котевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев V Григориј Рафаилоски 60% 30 Валентина Ѓорѓиоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Давид Денковски 62% 31 Гордана Јовановска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Давид Кипровски 62% 31 Радмила Керазовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Давид Ничевски 34% 17 Јулија Трајановиќ

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Давид Спасески 58% 29 Слаѓана Јосифоска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Давид Стојаноски 32% 16 Слаѓана Јосифоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае V Давид Царовски Георгиевски 70% 35 Трајанка Јовановска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Давор Џипунов 70% 35 Весна Мешкова

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Даме Ѓоргиевски 62% 31 Марија Димитрова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар V Дамјан Алексовски 74% 37 Александар Гарески

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Дамјан Богоески 64% 32 Елена Стојилковска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола V Дамјан Бошевски 76% 38 Билјана Трајчевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Дамјан Доневски 56% 28 Дивна Диневска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Дамјан Јовановски 44% 22 Ана Настова

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев V Дамјан Каранфиловски 78% 39 Валентина Ѓорѓиоска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Дамјан Костовски 58% 29 Даниела Кузманоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Дамјан Марковски 58% 29 Марија Гилевска

5 Сопиште ООУ „Драга Стојанова“ с. Сопиште V Дамјан Милошев 68% 34 Марија Димитрова

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари V Дамјан Милошевски 62% 31 Даниела Кузманоска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка V Дамјан Митовски 52% 26 Данијела Ѓоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Дамјан Мојсеев 44% 22 Драгана Ончевска-Ковачева

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Дамјан Панговски 42% 21 Снежана Јовевска Василеска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Дамјан Пешевски 72% 36 Елена Ангеловска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Дамјан Ристоски 60% 30 Марија Гилевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Дамјан Сековски 64% 32 Мартина Неделковска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Дамјан Сиваков 86% 43 Дивна Карапанчева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Дамјан Синадиноски 74% 37 Зорица Бебекоска Спиридонов

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Дамјан Стојановски 72% 36 Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Дамјан Стојановски 52% 26 Елена Ангеловска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Дамјан Трпевски 86% 43 Биљана Илиева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Дамјан Шоповски 60% 30 Симона Давидова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V ДамјанТрајковски 74% 37 Наташа Велковска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Даниел Митев 48% 24 Ели Трајчева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Даниел Ставров 66% 33 Наталија Котевска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Даниел Стојчевски 78% 39 Сандра Јовановска

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. Просениково V Даниел Танчев 52% 26 Маринела Стојанова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Даниел Чолаков 70% 35 Снежана Шупевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Данило Петровиќ 70% 35 Биљана Милошевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Дара Еленова 74% 37 Марија Бачева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Дариа Димишковска 58% 29 Марјан Кузмановски

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Дариа Ристова 70% 35 Мартина Неделковска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Дарија Петковска 68% 34 Горан Тодоровски

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар V Дарија Трајковска 70% 35 Александар Гарески

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Дарио Костовски 72% 36 Гордана Јовановска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Дафина Милошоска 70% 35 Габриела Ѓоргиевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп V Деа Оропан 86% 43 Марина Шокоска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Деа Трајковска 60% 30 Фросина Ѓоргиевска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар V Дејан Гал 70% 35 Симона Гостовиќ

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Дејвит Ситновски 84% 42 Ана Попова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Делфина Трајкоска 72% 36 Габриела Ѓоргиевска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Дениција Стоименовски 70% 35 Ана Попова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Деспина Ацевска 76% 38 Даниела Денковска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Деспина Јакимовска 60% 30 Елена Ангеловска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес V Дијана Панзова 68% 34 Емилија Темелковска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Диме Калаџиски 70% 35 Ана Попова

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Димитар Ангеловски 48% 24 Елена Ангеловска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Димитар Андоноски 64% 32 Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Димитар Аслимоски 60% 30 Габриела Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Димитар Атанасовски 60% 30 Марија Димитрова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Димитар Ацковски 80% 40 Мартина Неделковска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Димитар Бојаџи 46% 23 Емилија Василева Чоловиќ

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Димитар Витев 54% 27 Македонка Грков

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Димитар Петрески 58% 29 Мартина Неделковска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Димитар Стоилков 70% 35 Марија Спасовска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Димитар Стојанов 58% 29 Марика Кожовска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Димитар Стојков 56% 28 Марина Донева

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Димитриј Атанасовски 52% 26 Сандра Јовановска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Димитриј Данаилов 76% 38 Горан Ќимов



3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Димитриј Јовески 58% 29 Донче Ангелеска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Димитриј Марков 54% 27 Весна Кралева

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Димитриј Спиркоски 64% 32 Весна Деспотоска Цакоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Дино Камчески 62% 31 Соња Пирганоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Доминик Митевски 86% 43 Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Доминика Иванов 80% 40 Мартина Неделковска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка V Драгана Давитковска 78% 39 Данијела Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае V Драгана Костовска 64% 32 Трајанка Јовановска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Драгана Ристеска 78% 39 Габриела Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Драгана Танеска 58% 29 Даниела Стојаноска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Драгана Трајкова 62% 31 Наталија Котевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Душан Величковски 82% 41 Сузана Тасевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Ева Анѓелов 12% 6 Македонка Грков

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Ева Блажевска 48% 24 Марија Димитрова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Ева Блажеска 50% 25 Мартина Трајковска Бојков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Ева Илијеска 62% 31 Македонка Грков

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Ева Михајловска 74% 37 Милица Спасовска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Ева Начовска 66% 33 Ана Попова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Ева Папазова 74% 37 Наташа Ефтимова

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Ева Станковска 64% 32 Анета Топалова

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Евгенија Димеска 68% 34 Наташа Велковска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар V Евгенија Јакимовска 74% 37 Андријана Грујоска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Евгенија Крцоска 70% 35 Гоце Кузески

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Евгенија Лазаревска 78% 39 Јулија Трајановиќ

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Евгенија Тодоровска 58% 29 Моника Наумоска

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Едбер Кораќ 44% 22 Благица Михајлова

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Едвин Колашинац 30% 15 Благица Михајлова

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Един Шаиноски 54% 27 Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Екатерина Змејкова 76% 38 Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Екатерина Манојловиќ 58% 29 Мартина Неделковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Екатерина Пејковска 70% 35 Владимир Таневски

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Елда Ибраими 40% 20 Арбнора Исмаили

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Елена Ѓорчева 64% 32 Марија Бачева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Елена Митева 86% 43 Наташа Динев

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Елена Настова 58% 29 Весна Митова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Елена Петковска 38% 19 Снежана Јовевска Василеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Елена Спиркоска 52% 26 Катерина Жежоска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Елена Цветановска 72% 36 Симона Давидова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае V Елени Стојанова 54% 27 Трајанка Јовановска

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија V Еленора Ристова 52% 26 Маја Давкова

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Св. Климент Охридски“ с. Облешево V Елеонора Нецинова 26% 13 Наталија Георгиевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Ели Маркова 62% 31 Горан Ќимов

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка V Елиф Салиоска 72% 36 Ленче Јаневска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Ема Андрејевска 50% 25 Кети Иваноска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Ема Илиовска 44% 22 Донче Ангелеска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Ема Јанева 90% 45 Убавка Џинов

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Ема Маџоска 76% 38 Зорица Бебекоска Спиридонов

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче V Ема Хасанбеговиќ 68% 34 Блага Велевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Емилија Костадинова 46% 23 Филип Соколов

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница V Емилијан Ангелов 44% 22 Тина Петрова

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Ена Стојмировска 40% 20 Валентина Ефремовска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Ера Руфати 54% 27 Арбнора Исмаили

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Ерик Арсов 86% 43 Виолета Накова

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково V Етем Рамадани 34% 17 Игор Велков

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија V Ефтимиј Новаковски 66% 33 Елизабета Јаневска

2 Куманово ООУ „Јероним де Рада“ с. Черкези V Зехра Рамадани 48% 24 Синај Бекири

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Златко Вељановски 44% 22 Марјан Кузмановски

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново V Зорица Кожарска 66% 33 Јованка Василевска-Петрушева

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Ѕвездан Алексовски 76% 38 Милица Спасовска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Ива Василков 62% 31 Снежана Шупевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Ива Ѓеоргиева 70% 35 Ружица Петрушевска-Николовска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром V Ива Иванова 68% 34 Симона Копанова и Лидија Денковска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Ива Костадиновска 32% 16 Сандра Јовановска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Ива Котевска 80% 40 Мартина Неделковска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце V Ива Кочовска 60% 30 Весна Ристовска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Ива Петрова 70% 35 Марина Донева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Ива Порјазоска 72% 36 Сузана Тасевска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Ива Ристоска 30% 15 Радмила Керазовска

2 Куманово ООУ „Карпош“ с. Умин Дол V Ива Стајевска 62% 31 Магдалена Велчевска Стојановски

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Ива Стевковска 52% 26 Валентина Манева

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Ива Трајкоска 46% 23 Весна Деспотоска Цакоска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Иван Бошков 46% 23 Анета Топалова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Иван Весковски 56% 28 Биљана Илиева



8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Иван Димов 54% 27 Зорица Ризова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Иван Мицески 70% 35 Габриела Ѓоргиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Иван Светиев 56% 28 Јулијана Трајковска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес V Ивана Брашнаров 62% 31 Емилија Темелковска

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман V Ивана Димитриова 42% 21 Јана Шепендиева

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран V Ивана Димова 60% 30 Дори Стојчева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Ивана Ивановска 72% 36 Драгана Ончевска-Ковачева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Ивана Илиоска 64% 32 Убавка Џинов

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Ивана Јанкулоска 64% 32 Катерина Жежоска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Ивана Крстевска 74% 37 Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Ивана Мешеска 86% 43 Симона Давидова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Ивана Тулевска 70% 35 Галина Малезаноска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Ивона Велковска 50% 25 Македонка Грков

6 Струмица ООУ „Герас Цунев“ с. Просениково V Ивона Георгиева 62% 31 Маринела Стојанова

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Изабела Ангелова 38% 19 Ката Стоилова

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково V Изабела Грнчаревска 50% 25 Игор Велков

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово V Изабела Иванова 74% 37 Зоран Стошевски

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Изабела Илиевска 64% 32 Милица Спасовска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Изабела Начовски 64% 32 Ана Попова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Изабела Стефанова 76% 38 Рајна Милисавова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Изабела Томиќ 80% 40 Елена Стојилковска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Илија Биковски 78% 39 Соња Пирганоска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Илија Јанков 56% 28 Емилија Крстева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Илијан Ѓоргичков 78% 39 Наташа Динев

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Илијана Боневска 62% 31 Даниела Денковска

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек V Илијана Ѓорѓеска 34% 17 Славица Јовановска Анѓелкоска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Илин Костовски 44% 22 Емилија Бсковска-Андонова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Илина Вановска 70% 35 Александра Блажевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Илина Данилова 62% 31 Соња Пирганоска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Илина Петровска 68% 34 Ана Попова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Инес Петреска 90% 45 Александра Блажевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Ирина Ѓорѓиевска 62% 31 Ана Настова

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Ирина Спировска 66% 33 Лилјана Мирчева

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел V Иринеј Стојчевски 74% 37 Јасминка Стојанова - Вељковска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Исидора Николовска 78% 39 Македонка Грков

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Искра Алексоска 62% 31 Моника Наумоска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Јаков Величковски 54% 27 Марија Димитрова

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Јаков Ѓуровски 78% 39 Симона Давидова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Јаков Несторовски 82% 41 Мартина Неделковска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Јаков Ристески 50% 25 Донче Ангелеска

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош V Јаков Руфчески 72% 36 Даниела Радевска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Јаков Станков 78% 39 Биљана Илиева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Јаков Талевски 74% 37 Симона Давидова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Јаков Хрдличка 64% 32 Гордана Јовановска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Јан Вуковиќ 66% 33 Гордана Јовановска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Јан Спироски 54% 27 Славица Божиновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Јана Анастасовска 60% 30 Биљана Милошевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа V Јана Баснаркова 64% 32 Весна Митова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V ЈАНА БОГДАНОСКА 80% 40 СУЗАНА МАРКОВСКА

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Јана Бозароска 68% 34 Кети Иваноска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар V Јана Ѓорѓиевска 54% 27 Андријана Грујоска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Јана Грујоска 68% 34 Љубица Тодороска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Јана Давкова 60% 30 Елеонора Арсевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Јана Димоска 52% 26 Елена Стојилковска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Јана Јованоска 52% 26 Маја Мојсоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Јана Каневче 80% 40 Габриела Ѓоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Јана Колеќеска 62% 31 Фросина Ѓоргиевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Јана Коцева 64% 32 Наталија Котевска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Јана Кочова 66% 33 Катерина Жежоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев V Јана Кузмановска 70% 35 Валентина Ѓорѓиоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Јана Макалоска 60% 30 Александра Блажевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Јана Милковска 54% 27 Елена Ангеловска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново V Јана Милошовска 78% 39 Јованка Василевска-Петрушева

3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ресен V Јана Митревска 58% 29 Александар Котевски

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Јана Младеновска 52% 26 Љубица Стојкова-Стојановска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае V Јана Наумова 86% 43 Трајанка Јовановска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Јана Наумовска 32% 16 Марјан Кузмановски

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Јана Павловска 84% 42 Мартина Неделковска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V ЈАНА ПЕТРЕСКА 70% 35 СУЗАНА МАРКОВСКА

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Јана Петровска 88% 44 Виолета Накова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Јана Серафимова 70% 35 Емилија Крстева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Јана Спасиќ 52% 26 Фросина Ѓоргиевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Јана Стеванова 70% 35 Дивна Диневска



1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Јана Стојанова 58% 29 Ели Трајчева

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Јана Тошевска 64% 32 Емилија Крстева

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Јана Трајкоска 48% 24 Донче Ангелеска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Јана Трендова 56% 28 Ели Трајчева

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Јана Урумова 64% 32 Ружица Петрушевска-Николовска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес V Јана Урумова 74% 37 Емилија Темелковска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче V Јана Цветковска 44% 22 Лидија Манаскова

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Јана Чорбеска 58% 29 Гоце Кузески

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево V Јане Јанкулоски 80% 40 Весна Наумоска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Јасна Давитковска 64% 32 Славица Божиновска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Јасна Илиевска 64% 32 Александра Блажевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево V Јасна Јаневска 48% 24 Билјана Наунова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Јасна Огнанов 64% 32 Дивна Диневска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Јован Денковски 66% 33 Јулија Трајановиќ

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Јован Павловиќ 64% 32 Дивна Диневска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Јован Спасиќ 76% 38 Биљана Милошевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче V Јован Спироски 86% 43 Рената Тодороска Ѓорѓиевска

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ с. Горобинци V Јована Ангелковска 54% 27 Светлана Алексовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Јована Ангеловска 70% 35 Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Јована Бранковиќ 56% 28 Емилија Веселиновска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Јована Ѓореска 56% 28 Светлана Танеска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Јована Ѓуровска 60% 30 Драгана Ончевска-Ковачева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Јована Јованова 56% 28 Весна Кралева

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Јована Лајчарова 48% 24 Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Јована Мишевска 72% 36 Кристина Полизовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Јована Неделкова 62% 31 Марија Бачева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Јована Папучковска 66% 33 Симона Давидова

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел V Јована Пешова 36% 18 Јасминка Стојанова - Вељковска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп V Јована Радеска 60% 30 Марина Шокоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Јована Радосављев 56% 28 Мартина Неделковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Јована Спасова 50% 25 Убавка Џинов

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Јована Станковиќ 32% 16 Валентина Манева

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Јована Стерјовска 70% 35 Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Јована Цигарида 56% 28 Елена Велјановска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Јована Чапанова 56% 28 Марија Гилевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Јована Џарева 60% 30 Дивна Диневска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Јована Џиковски 68% 34 Наташа Велковска

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Јордан Тодорски 66% 33 Весна Деспотоска Цакоска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Јордана Кацарска 64% 32 Катерина Жежоска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Јосиф Илиевски 72% 36 Ана Попова

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Јосиф Теменугов 64% 32 Даниела Денковска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Јосиф Шутевски 82% 41 Весна Пиличева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Каја Бајевска 40% 20 Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Каја Климпер 58% 29 Владимир Таневски

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Каја Малчовска 82% 41 Виолета Накова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Каја Маневска 46% 23 Снежана Јовевска Василеска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Каја Наумовска 76% 38 Кица Трајчевска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Калин Стефановски 60% 30 Ана Попова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Калин Тодоровски 86% 43 Биљана Илиева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Калин Цветановски 60% 30 Фросина Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Калина Августина Ѓоргиевска78% 39 Убавка Џинов

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар V Калина Георгиевска 34% 17 Александар Гарески

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Калина Јовановска 74% 37 Македонка Грков

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Калина Кналијан Станкова 54% 27 Снежана Јовевска Василеска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Калина Кузманоски 76% 38 Даниела Денковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Калина Миленковски 52% 26 Мартина Неделковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Калина Петровска 72% 36 Симона Давидова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода V Калина Саздовска 64% 32 Фросина Ѓоргиевска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Калина Санева 44% 22 Анета Топалова

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Калина Тортевска 92% 46 Александра Блажевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Калина Цветковска 54% 27 Сузана Тасевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Каролина Денковска 62% 31 Гордана Јовановска

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце V Каролина Крстевска 76% 38 Весна Ристовска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Катерина Балеска 66% 33 Даниела Стојаноска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода V Катја Јовановска 52% 26 Лидија Блажеска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Катја Јотевска 52% 26 Билјана Атанасов

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче V Катја Котевска 64% 32 Блага Велевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Катрина Василев 60% 30 Славица Божиновска

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Ќендреса Ајдини 32% 16 Арбнора Исмаили

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Кирил Денчевски 68% 34 Сандра Јовановска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Кирил Коцев 76% 38 Марина Донева

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Кирил Павловски 68% 34 Даниела Кузманоска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Кирил Рингов 78% 39 Весна Пиличева



7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V КИРИЛ СИМЈАНОСКИ 60% 30 СУЗАНА МАРКОВСКА

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Кирил Славев 64% 32 Весна Кралева

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Кирјана Димитровска 68% 34 Мартина Неделковска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Кјара Владикова 58% 29 Радмила Кашикова Филипова

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Кјара Мисаилеска 50% 25 Слаѓана Јосифоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Клара Нонеска 72% 36 Кети Иваноска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Константин Јордановски 70% 35 Марјан Кузмановски

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром V Константин Калин Поповски 68% 34 Симона Копанова и Лидија Денковска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Константин Каневче 84% 42 Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Константин Петрушевски 84% 42 Габриела Ѓоргиевска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Константина Мешковска 42% 21 Марија Зацеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Кристијан Карасарлидис 70% 35 Даниела Денковска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Кристијан Митев 76% 38 ЈулијанаТрајковска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Кристијан Панов 88% 44 Даниела Денковска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Кристијан Пашовски 36% 18 Донче Ангелеска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Кристијан Секуловски 54% 27 Елена Велјановска

3 Ресен ООУ „Гоце Делчев“ Ресен V Кристијан Станковски 72% 36 Александар Котевски

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Кристина Мегленова 48% 24 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Кристина Ризова 40% 20 Розалија Ризова Бирлис

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Лазар Бојков 58% 29 Наталија Котевска

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино V Лазар Димитријевиќ 66% 33 Ивана Давиновска

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Лазар Цветковиќ 40% 20 Анета Топалова

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново V Лазара Коколанска 78% 39 Јованка Василевска-Петрушева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Лана Битољану 74% 37 Фросина Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Лана Ѓузелова 64% 32 Зорица Бебекоска Спиридонов

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Лана Лазаревска 48% 24 Слаѓана Јосифоска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Лана Лулевска 42% 21 Марија Зацеска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово V Лара Ананчевска 68% 34 Ирена Пејчиновска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Лара Бошевска 28% 14 Марија Зацеска

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово V Лара Гочевски 84% 42 Валентина Витева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Лара Милошевска 92% 46 Станка Заковска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Леа Томи Божиновска 68% 34 Владимир Таневски

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Леарт Бајрами 56% 28 Арбнора Исмаили

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Лео Илиевски 60% 30 Биљана Милошевска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Леона Драгоманска 62% 31 Емилија Бсковска-Андонова

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Леона Лазаревска 82% 41 Кица Трајчевска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Леона Мушева 28% 14 Мартина Трајковска Бојков

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Леона Огненовска 48% 24 Марија Зацеска

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ с. Горобинци V Леона Стоименова 30% 15 Светлана Алексовска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Леона Трајковска 66% 33 Кица Трајчевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Леонтина Спасовска 54% 27 Елена Ангеловска

4 Гостивар ООУ „Форино“ с. Форино V ЛЕУТРИМ ИСЕИНИ 60% 30 МЕВЛУДЕ БАЈРАМИ

1 Виница ОУ „Славчо Стојменски“ Виница V Лили Павлевска 84% 42 Тина Петрова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Лилиана Илиева 76% 38 Горан Ќимов

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш V Лилјана Стефанова 28% 14 Благица Богатинова Кукутанова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Лилјана Тасевска 70% 35 Емилија Василева Чоловиќ

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче V Лина Васевска 60% 30 Лидија Манаскова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Лина Крстевска 72% 36 Биљана Илиева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Лина Петровска 42% 21 Сузана Тасевска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Лина Толова 64% 32 Горан Ќимов

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Лира Џафери 38% 19 Џелвезије Јакупи

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Лорик ќерими 36% 18 Џелвезије Јакупи

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Лука Димовски 66% 33 Сузана Тасевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Лука Коцевски 78% 39 Ружица Петрушевска-Николовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Лука Ласковски 78% 39 Марија Гилевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово V Лука Милисов 68% 34 Александар Михајловски

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево V Лука Настески 56% 28 Весна Наумоска

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Лука Спасовски 48% 24 Валентина Манева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Лука Стефановски 34% 17 Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Лука Томов 46% 23 Владимир Таневски

5 Чаир ООУ „Рајко Жинзифов“ / ООУ „Исмаил Ќемали“н. Чаир V Лукман Божиновски 50% 25 Благица Михајлова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Луна Митровска 70% 35 Јулија Трајановиќ

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце V Магдалена Атанасовска 66% 33 Весна Ристовска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Магдалена Пејова 82% 41 Даниела Денковска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Максим Алтанџиев 86% 43 Зорица Бебекоска Спиридонов

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Максим Антиќ 78% 39 Биљана Милошевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Максим Ѓоргиевски 70% 35 Симона Белокозовска - Здравковски

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Максим Коцев 88% 44 Наташа Ефтимова

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош V Максим Станоев 92% 46 Даниела Радевска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Максим Станоевски 58% 29 Емилија Крстева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Максим Шишовски 72% 36 Фросина Ѓоргиевска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце V Мануел Антовски 42% 21 Бисера Ѓороска Пероска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Мариела Ристеска 70% 35 Габриела Петроска



6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково V Марија Арнаудова 54% 27 Емилија Минева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода V Марија Атанасовска 70% 35 Фросина Ѓоргиевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Марија Георгиевска 68% 34 Гордана Јовановска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Марија Данева 52% 26 Зорица Ризова

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Марија Денковска 66% 33 Славица Божиновска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Марија Деспотоска 48% 24 Маја Групче

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ с. Горобинци V Марија Димитровска 36% 18 Светлана Алексовска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Марија Зазова 76% 38 Наталија Котевска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Марија Јованова 84% 42 Наташа Динев

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Марија Котевска 68% 34 Кица Трајчевска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода V Марија Микулец 82% 41 Лидија Блажеска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево V Марија Петровска 46% 23 Билјана Наунова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Марија Рутеска 68% 34 Марија Гилевска

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Марија Секулоска 70% 35 Слаѓана Јосифоска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Марија Скрческа 60% 30 Габриела Ѓоргиевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Марија Талевски 92% 46 Ружица Петрушевска-Николовска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Марија Филиповска 78% 39 Сузана Тасевска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Марика Петковска 80% 40 Даниела Денковска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп V Марин Георгиески 48% 24 Марина Шокоска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Марин Ѓурчиноски 82% 41 Светлана Танеска

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница V Марин Најдов 58% 29 Елеонора Антевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Марин Стојаноски 54% 27 Славица Божиновска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Марио Марковски 58% 29 Марија Зацеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Марио Ристевски 74% 37 Кристина Полизовска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Марјан Секуловски 54% 27 Кица Трајчевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Марко Алексов 58% 29 Зорица Ризова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Марко Арсовски 58% 29 Наташа Ефтимова

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Марко Блажески 38% 19 Слаѓана Јосифоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Марко Ѓорѓиевски 56% 28 Сузана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Марко Илијески 46% 23 Донче Ангелеска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Марко Јовановски 62% 31 Јулија Трајановиќ

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Марко Јовановски 66% 33 Владимир Таневски

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Марко Марковски 62% 31 Марија Димитрова

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Марко Николовски 50% 25 Весна Деспотоска Цакоска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Марко Панов 74% 37 Весна Пиличева

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Марко Петрушевиќ 88% 44 Елена Ангеловска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар V Марко Покрајчевски 52% 26 Андријана Грујоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Марко Стеваноски 56% 28 Донче Ангелеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Марко Стојевски 82% 41 Даниела Денковска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Марко Трпчевски 62% 31 Биљана Илиева

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Марта Ангеловска 50% 25 Убавка Џинов

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ с. Горобинци V Мартин Георгиевски 42% 21 Светлана Алексовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Мартин Крстовски 58% 29 Зорица Бебекоска Спиридонов

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Мартин Малинчевски 58% 29 Марија Гилевска

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Мартин Пиперевалиев 76% 38 Весна Пиличева

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Мартин Серафимоски 92% 46 Даниела Стојаноска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Мартина Гичева 62% 31 Станка Заковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Мартина Трајановиќ 72% 36 Биљана Милошевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Матеа Вучкова 64% 32 Драгана Ончевска-Ковачева

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Матеа Ѓуроска 66% 33 Светлана Танеска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда V Матеа Јанкулоска 74% 37 Даниела Денковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Матеа Јовеска 52% 26 Ана Настова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Матеа Јошевски 60% 30 Марија Гилевска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V Матеа Маринковиќ 28% 14 Благица Ангелова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа V Матеа Настова 66% 33 Весна Митова

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила V Матеа Ристевска 54% 27 Марија Зацеска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Матеа Саздова 54% 27 Радмила Кашикова Филипова

1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Кочани V Матеј Алексов 58% 29 Славица Атанасова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче V Матеј Божиновски 74% 37 Рената Тодороска Ѓорѓиевска

8 Градско ООУ „Даме Груев“ Градско V Матеј Будимов 44% 22 Цвета Колева

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар V Матеј Донески 66% 33 Елена Стојилковска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Матеј Казиев 70% 35 Емилија Василева Чоловиќ

2 Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Куманово V Матеј Миодраговски 52% 26 Емилија Веселиновска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Матеј Мирчевски 54% 27 Македонка Грков

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари V Матеј Митев 54% 27 Катерина Михајлоска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто V Матеј Мишевски 76% 38 Бојана Мешковска Личева

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Матеј Пиличев 72% 36 Весна Пиличева

1 Кочани ООУ „Малина Попиванова“ Кочани V Матеј Постолов 52% 26 Славица Атанасова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче V Матеја Алексовска 78% 39 Блага Велевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Маша Затараковска 72% 36 Елена Стојилковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село V Мелани Трајчевска 40% 20 Снежана Јовевска Василеска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V меланија соколова 52% 26 Благица Ангелова

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Методиј Христоски 70% 35 Соња Пирганоска



5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Миа Груевска 42% 21 Билјана Атанасов

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Миа Николов 68% 34 Марија Бачева

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Миа Ристевска 42% 21 Валентина Манева

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Миа Танеска 70% 35 Габриела Ѓоргиевска

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Мила Брашиќ 50% 25 Елена Стојилковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Мила Вељаноска 68% 34 Славица Божиновска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Мила Гигова 68% 34 Наташа Ефтимова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Мила Голомеова 46% 23 Радмила Кашикова Филипова

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе V Мила Ѓоргиева 60% 30 Емилија Бсковска-Андонова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Мила Димовска 70% 35 Марија Гилевска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп V Мила Здравеска 88% 44 Марина Шокоска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани V Мила Здравковска 62% 31 Марија Димитрова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Мила Златков 56% 28 Mарија Спасовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Мила Јорданов 78% 39 Ружица Петрушевска-Николовска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V мила јорданова 58% 29 Благица Ангелова

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Мила Кацкаровски 72% 36 Зорица Бебекоска Спиридонов

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево V МИЛА КИТАНОСКА 44% 22 СУЗАНА МАРКОВСКА

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола V Мила Пендаровска 50% 25 Марика Кожовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола V Мила Печенпетеловска 70% 35 Билјана Трајчевска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Мила Ставревска 66% 33 Биљана Илиева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Мила Стојковска 50% 25 Владимир Таневски

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Мила Тофиловска 50% 25 Далибор Стаменковиќ

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Мила Шаклеска 44% 22 Радмила Керазовска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Милана Христоска 72% 36 Соња Пирганоска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Милена Газепова 64% 32 Наташа Динев

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Милена Ѓуриќ 54% 27 Милица Спасовска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Милена Камчева 62% 31 Горан Ќимов

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Милица Спасовска 52% 26 Елена Ангеловска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево V Милица Тасевска 34% 17 Билјана Наунова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари V Мина Ангелов 64% 32 Даниела Кузманоска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Мина Крстевска 72% 36 Гордана Јовановска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Михаел Колевски 72% 36 Симона Давидова

4 Теарце ООУ „Фаик Коница“ с. Доброште V Михаел Марковски 54% 27 Цветанка Димитриевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Михаела Аневска 64% 32 Сузана Тасевска

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка V Михаела Ѓорѓиева 22% 11 Јасминка Коцевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево V Михаела Ѓуровска 60% 30 Билјана Наунова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода V Михаела Додевска 66% 33 Лидија Блажеска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Михаела Пишмановска 52% 26 Јулијана Трајковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Михаела Тасевски 66% 33 Биљана Милошевска

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Михаил Богдановски 70% 35 Симона Белокозовска - Здравковски

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден V Михаил Бојковски 40% 20 Марија Спасовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Михаил Бошковски 74% 37 Јулија Трајановиќ

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Михаил Гагалов 90% 45 Симона Белокозовска - Здравковски

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Михаил Ѓорѓиевски 46% 23 Мартина Неделковска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Михаил Давков 88% 44 Весна Кралева

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово V Михаил Даниловски 28% 14 Александар Михајловски

2 Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Кратово V Михаил Иванов 60% 30 Валентина Ефремовска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Михаил Јанакиески 74% 37 Славица Божиновска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Михаил Костиќ 82% 41 Даниела Денковска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп V Михаил Крстески 62% 31 Марина Шокоска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Михаил Крстиќ 74% 37 Даниела Денковска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар V Михаил Лозаноски 54% 27 Александар Гарески

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово V Михаил Манојловски 62% 31 Валентина Витева

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Михаил Младеновски 74% 37 Милица Спасовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Михаил Попоски 38% 19 Снежана Јовевска Василеска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Михаил Стојмановски 68% 34 Гордана Јовановска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Михаил Трајковски 70% 35 Биљана Илиева

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Михајло Петровиќ 52% 26 Валентина Манева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Младен Цветановски 66% 33 Гордана Јовановска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар V Моника Николаиди 50% 25 Наташа Велковска

3 Долнени ООУ „Вера Циривири Трена“ с. Дебреште V Мухамед Асаноски 58% 29 Атиџе Фејзоска

5 Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ н. Тафталиџе V Надица Кокорманова 62% 31 Билјана Атанасов

6 Струмица ООУ „Сандо Масев“ Струмица V Надица Панова 84% 42 Весна Пиличева

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче V Наталија Митрева 56% 28 Лидија Манаскова

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Наталија Николиќ 58% 29 Јулија Трајановиќ

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Наталија Радичевиќ 74% 37 Драгана Ончевска-Ковачева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Наталија Стојанова 76% 38 Филип Соколов

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V наталија ташева 40% 20 Благица Ангелова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш V Невена Митевска 60% 30 Благица Богатинова Кукутанова

5 Центар ООУ „Коле Неделковски“ Центар V Неда Мандариќ 68% 34 Елена Стојилковска

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Нела Атанасоска 66% 33 Валентина Манева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Нела Тачевска 48% 24 Радмила Кашикова Филипова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаV Немања Костадиновски 74% 37 Виолета Накова



2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Немања Трајковиќ 68% 34 Јулија Трајановиќ

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар V Ненад Пепељуговски Десовски46% 23 Убавка Џинов

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае V Ника Ивановска 70% 35 Трајанка Јовановска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Никита Ристовски 60% 30 Сузана Тасевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Никола Данев 66% 33 Зорица Ризова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Никола Димитроовски 60% 30 Биљана Милошевска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Никола Јанчев 48% 24 Розалија Ризова Бирлис

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Никола Јосифоски 80% 40 Владимир Таневски

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Никола Коларски 56% 28 Ана Попова

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Никола Мисајлески 56% 28 Светлана Танеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Никола Мицески 66% 33 Моника Наумоска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Никола Спиров 52% 26 Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Никола Стојановски 60% 30 Владимир Таневски

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Никола Трајчевски 60% 30 Кристина Полизовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Никола Филиповски 72% 36 Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Никола Христов 68% 34 Биљана Милошевска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Николај Анѓелески 72% 36 Емилија Василева Чоловиќ

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Николај Питошка 50% 25 Елена Велјановска

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Николиа Лукарова 76% 38 Наташа Динев

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница V Николија Димоска 44% 22 Зорица Јанеска

5 Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ с. Трубарево V Николина Цветковска 64% 32 Валентина Манева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Нина Арсова 48% 24 Радмила Кашикова Филипова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром V Нина Јанева 82% 41 Симона Копанова и Лидија Денковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Нина Јордановска 52% 26 Јулија Трајановиќ

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Нина Костадинова 62% 31 Мартина Трајковска Бојков

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Нина Рисафова 66% 33 Весна Кралева

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Нина Стојаноска 84% 42 Даниела Денковска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Нина Трајановска 92% 46 Елеонора Арсевска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Нина Целакоска 50% 25 Гоце Кузески

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров V Нора Дурмиши 72% 36 Снежана Михајловска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош V Нора Кус - Иванова 56% 28 Александра Блажевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Огнен Ивановски 62% 31 Снежана Јовевска Василеска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош V Оливија Софеска 60% 30 Дивна Карапанчева

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар V Оља Јовановиќ 74% 37 Славица Божиновска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Оља Цветанова 66% 33 Биљана Милошевска

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка V Омер Зорлак 58% 29 Ленче Јаневска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Павел Блажески 54% 27 Светлана Танеска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Павел Ѓорѓевиќ 62% 31 Елена Ангеловска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Павел Јанкуловски 60% 30 Јулијана Трајковска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид V Павел Николоски 50% 25 Даниела Стојаноска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Павел Павлов 62% 31 Емилија Василева Чоловиќ

5 Карпош ООУ „Лазо Трповски“ н. Карпош V Павел Стефановски 52% 26 Даниела Радевска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Памела Богева 66% 33 Весна Митова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар V Паноника Хаџи-Стефанова 60% 30 Андријана Грујоска

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес V Петар Ѓорѓиев 44% 22 Снежана Шупевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Петар Груевски 54% 27 Јулија Трајановиќ

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Петар Дабиќ 72% 36 Кристина Полизовска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево V Петар Димитровски 76% 38 Ана Попова

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Петар Јовановски 58% 29 Кица Трајчевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Петар Котески 76% 38 Владимир Таневски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Петар Марков 84% 42 Горан Ќимов

3 Прилеп ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп V Петар Митревски 54% 27 Весна Деспотоска Цакоска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Петар Михајловиќ 74% 37 Зорица Бебекоска Спиридонов

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Петар Николовски 50% 25 Биљана Милошевска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија V Петар Оџаков 44% 22 Елизабета Јаневска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Петар Попов 62% 31 Гордана Јовановска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара V Петар Прпоски 74% 37 Даниела Денковска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Петар Ристовски 76% 38 Марјан Кузмановски

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија V Петар Тошев 84% 42 Снешка Аризанова

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово V Петар Филов 60% 30 Зоран Стошевски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Петра Сековска 84% 42 Сузана Тасевска

2 Куманово ООУ „Јероним де Рада“ с. Черкези V Рејана Мустафа 54% 27 Синај Бекири

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Рејјан Ајети 44% 22 Џелвезије јакупи

4 Гостивар ООУ „Исмаил Ќемали“ Гостивар V Рида Мехмеди 40% 20 Арбнора Исмаили

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Роберта Костадиноска 34% 17 Светлана Танеска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Розета Каровска 62% 31 Марија Бачева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Ружа Ефремовска 62% 31 Биљана Милошевска

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија V Сава Маркудова 76% 38 Елизабета Јаневска

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ с. Ново Село V Саве Папулева 56% 28 Саветка Попова

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле V Самоил Шорко 72% 36 Емилија Василева Чоловиќ

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка V Сандра Димитриева 36% 18 Јасминка Коцевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Сара Богатинова 82% 41 Мартина Неделковска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Сара Василева 46% 23 Радмила Кашикова Филипова



2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Сара Јаќимовиќ 70% 35 Гордана Јовановска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Сара Маркушева 56% 28 Горан Ќимов

8 Чашка ООУ „Тодор Јанев" Чашка V Сара Николиќ 46% 23 Јасминка Коцевска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Сара Тололеска 66% 33 Гоце Кузески

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково V Сара Трајковска 32% 16 Ана Настова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром V Саша Јосифовска 36% 18 Владимир Таневски

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Серафим Илиевски 78% 39 Лилјана Мирчева

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Сергеј Веселиновски 74% 37 Гордана Јовановска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Силвана Ристеска 70% 35 Габриела Петроска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола V Симон Кирац 72% 36 Јулијана Трајковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Симон Радевски 68% 34 Симона Давидова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Симона Антова 86% 43 Сузана Тасевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Симона Живановска 32% 16 Снежана Јовевска Василеска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Симона Јанчева 66% 33 Розалија Ризова Бирлис

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци V Симона Матакова 74% 37 Марија Бачева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци V симона стојанова 34% 17 Благица Ангелова

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово V Симона Танушева 26% 13 Зоран Стошевски

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Синиша Трајков 48% 24 Ели Трајчева

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Славен Дуковски 70% 35 Елена Велјановска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода V Славен Огненовски 58% 29 Фросина Ѓоргиевска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Славица Костоска 54% 27 Галина Малезаноска

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Славица Филева 56% 28 Васе Велков

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево V Славчо Калески 74% 37 Весна Наумоска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Софија Ангеловска 54% 27 Марија Гилевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Софија Атанасовска 58% 29 Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Софија Ѓекиќ 72% 36 Сузана Тасевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Софија Ѓорѓевиќ 60% 30 Дивна Диневска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Софија Готовуша 42% 21 Маја Мојсоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Софија Доневска 74% 37 Снежана Јовевска Василеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Софија Иваноска 76% 38 Соња Пирганоска

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип V Софија Каранфиловска 64% 32 Мартина Трајковска Бојков

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Софија Лазеска 44% 22 Маја Мојсоска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Софија Мицковска 76% 38 Кристина Полизовска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Софија Најдовска 60% 30 Розалија Ризова Бирлис

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Софија Петровска 70% 35 Марија Гилевска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Софија Размовска 72% 36 Елена Велјановска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп V Софија Ристеска 62% 31 Маја Мојсоска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип V Софија Ристова 40% 20 Радмила Кашикова Филипова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Софија Ристовска 82% 41 Биљана Милошевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Софија Стефановска 78% 39 Трајановиќ Јулија

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Софија Стојановска 70% 35 Марјан Кузмановски

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Софија Танчева 56% 28 Kaта Стоилова

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. Другово V Софија Трајаноска 76% 38 Дејан Стојкоски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром V Софија Цветковска 80% 40 Сузана Тасевска

6 Струмица ООУ „Маршал Тито“ Струмица V Спасе Георгиев 40% 20 Ката Стоилова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае V Стела Пренџова 72% 36 Трајанка Јовановска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово V Стефан Божиновски 60% 30 Елена Ангеловска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп V Стефан Ѓорѓиоски 74% 37 Кети Иваноска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Стефан Касапов 74% 37 Емилија Крстева

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода V Стефан Наумовски 68% 34 Драгана Ончевска-Ковачева

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола V Стефан Нечаковски 76% 38 Марија Гилевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип V Стефан Петковски 68% 34 Марија Пановски

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Стефан Петровски 72% 36 Соња Пирганоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Стефан Радевски 70% 35 Мартина Неделковска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци V Стефан Спасовски 46% 23 Марија Димитрова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Стефан Таштаноски 82% 41 Габриела Ѓоргиевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Стефан Трпковски 64% 32 Симона Давидова

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар V Стефан Цветкоски 72% 36 Весна Здравеска

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Стефани Секулоска 56% 28 Светлана Танеска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп V Стефани Стојаноска 66% 33 Марина Шокоска

6 Струмица ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Дабиље V Стефани Трнковска 60% 30 Васе Велков

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес V Стефанија Пановска 58% 29 Македонка Грков

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Стојан Новоселски 60% 30 Емилија Крстева

6 Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ с. Ново Село V Стојка Атанасова 66% 33 Саветка Попова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш V Столе Јанковски 80% 40 Наташа Динев

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Столе Стојменов 50% 25 Емилија Крстева

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид V Талија Малеска 62% 31 Галина Малезаноска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Талија Трајкоски 68% 34 Габриела Ѓоргиевска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево V Талија Хасаноска 68% 34 Весна Наумоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар V Тамара Арсоска 78% 39 Габриела Петроска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово V Тамара Златановска 58% 29 Јулија Трајановиќ

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Тамара Јаќимоска 72% 36 Маја Групче

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Тамара Јованова 54% 27 Наташа Ефтимова



1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе V Тамара Конева 68% 34 Елеонора Арсевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош V Тамара Лекиќ 54% 27 Зорица Бебекоска Спиридонов

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Тамара Николовска 54% 27 Наталија Котевска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Тамара Станковиќ 54% 27 Мартина Неделковска

2 Куманово ООУ „11 Октомври“ Куманово V Тамара Стојановска 56% 28 Емилија Калешовска Јаневска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Тамара Талеска 54% 27 Марјан Кузмановски

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Тамара Таруноска 64% 32 Марјан Кузмановски

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино V Теа Лазова 70% 35 Горан Ќимов

4 Тетово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Тетово V Теа Новеска 28% 14 Далибор Стаменковиќ

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес V Теа Севдинова 64% 32 Весна Мешкова

7 Кичево ООУ „Христо Узунов“ с. Другово V Тео Велјаноски 60% 30 Дејан Стојкоски

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип V Тео Ѓорѓиев 80% 40 Наташа Ефтимова

5 Гази Баба ООУ „Крсте Мисирков“ н. Маџари 2 V Теодона Стратрова 54% 27 Анета Топалова

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров V Теодор Аврамоски 50% 25 Рајна Милисавова

7 Македонски БродООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод V Теодор Миноски 72% 36 Светлана Танеска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Теодор Николовски 62% 31 Кица Трајчевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово V Теодор Станојковски 82% 41 Гордана Јовановска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп V Теодор Тркалески 80% 40 Соња Пирганоска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче V Теодор Цветковски 64% 32 Мартина Неделковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Теодора Божиновска 86% 43 Биљана Милошевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари V Теодора Гијевска 56% 28 Даниела Кузманоска

2 Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Куманово V Теодора Додевска 74% 37 Сандра Јовановска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Теодора Досева 70% 35 Марина Донева

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Теодора Ристевска 80% 40 Биљана Милошевска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран V Теоман Ибраимов 70% 35 Дори Стојчева

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Теона Буџаковска 84% 42 Лилјана Мирчева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Теона Димевска 68% 34 Марјан Кузмановски

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово V Теона Јовчевска 38% 19 Биљана Милошевска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци V Теона Мицева 66% 33 Зорица Ризова

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп V Теона Цветаноска 38% 19 Моника Наумоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Теофил Сачкарски 76% 38 Мартина Неделковска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Тодор Адамов 74% 37 Наталија Котевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Томас Дојчиновски 50% 25 Дивна Диневска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци V Тони Петкоски 48% 24 Марина Донева

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола V Филип Бошевски 74% 37 Лилјана Мирчева

7 Кичево ООУ „Кузман Јосифовски Питу“Кичево V Филип Дукоски 68% 34 Слаѓана Јосифоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар V Филип Јаневски 46% 23 Александар Гарески

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце V Филип Љубевски 36% 18 Бисера Ѓороска Пероска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево V Филип Марковски 52% 26 Марјан Кузмановски

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар V Филип Матески 78% 39 Маја Групче

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Филип Панајотов 54% 27 Мартина Неделковска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола V Филип Ристески 66% 33 Кристина Полизовска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид V Филип Симовски 64% 32 Габриела Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош V Филип Симоновски 74% 37 Горан Тодоровски

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци V Филип Стојаноски 74% 37 Розалија Ризова Бирлис

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Филип Трајчевски 72% 36 Мартина Неделковска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче V Филип Цоковски 78% 39 Мартина Неделковска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола V Фросина Ангелеска 74% 37 Кица Трајчевска

3 Долнени ООУ „Вера Циривири Трена“ с. Дебреште V Халет Дурмиш 26% 13 Атиџе Фејзоска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Хана Бојовиќ Заева 38% 19 Емилија Крстева

4 Брвеница ООУ „Коста Рацин“ с. Брвеница V Хана Ѓорѓевска 44% 22 Зорица Јанеска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица V Хари Митев 68% 34 Емилија Крстева

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче V Хрисантиј Попов 76% 38 Рената Тодороска Ѓорѓиевска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран V Христијан Ајцев 76% 38 Дори Стојчева

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец V Христијан Климоски 42% 21 Габриела Ѓоргиевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани V Христијан Костадинов 56% 28 Снежана Јорданова

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола V Христијан Ризовски 62% 31 Симона Давидова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“, Ваташас. Ваташа V Христијан Ристов 68% 34 Весна Митова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево V Христијан Силјаноски 42% 21 Биљана Илиева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани V Христијан Стоилов 46% 23 Снежана Јорданова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе V Христијан Таневски 44% 22 Весна Кралева

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром V Христина Бајлозова 56% 28 Дивна Диневска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино V Христина Богоева 66% 33 Наталија Котевска

7 Дебарца ООУ „Дебарца“ с. Белчишта V Христина Дуклеска 68% 34 Гоце Кузески

3 Битола ООУ „Гоце Делчев“ Битола V Христина Мирческа 48% 24 Симона Белокозовска - Здравковски

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип V Христина Радованова 58% 29 Станка Заковска

3 Долнени ООУ „Вера Циривири Трена“ с. Дебреште V Џесина Ајдароска 66% 33 Атиџе Фејзоска


